Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo tercio et decimo

septimo In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit probus vir Ninianus Rarclay mercator burgensis burgi
de Irwing filius et heres cluondam Niniani Barclay urbisprefecti clicti

burgi super sola et funda terrarum aliarumclue particulariter subscriptarum

sibi hereditarie pertinentium videlicet et primo super solum et fundum

illarum suarum terrarum vocatarum Scottiswardis jacentium infra territorium
d.icti burgi et deind.e et immediate postea super solum et fundum illarum
quinque rodarum terre aut eo circa jacentium etiam infra territorium
dicti burgi in fine 

- 
ejusdem apud, Patounes Thorne inter terras

Joannis Peblis ex australi et cotnmunent viam ducentem ad. molend.ina

burgalia ex occidentali partibus ab una et aliis Et ibidem respective

dictus Ninianus pro certis pecuniarum summis sibi per providum virum
Magistrum Robertum Barclay suum fratrem germanum perprius ut asseruit

persolutis Necnon pro observatione et impletione unius ejus partis

cujusdam dispositionis litere per eum de dictis suis terris aliisque

particulariter prescriptis cum pertinentiis ut supra jacentibus dicto

Magistro Roberto Barclay suo fratri germano suisque heredibus et

assignatis subscriptis hereditarie facte de data quarto die mensis Octobris

anno domini miiiesimo sexcentesimo et decimo septimo Totas et integras

pred.ictas suas terras vulgariter vocatas Scottiswardis cum singulis earundem

partibus pendiculis et pertinentiis ut supra jacentes ac pro presenti per

Mariotam Ros ejus matrem libere tenementariam earundem Robertum

Duniop Jacobum Thomsoun Cuthbertum Davidson et Patricium Thom

ejus tenentes possessas Necnon totas et integras predictas suas quinque

rodas terrarum aut eo circa ut predicitur jacentes et bondatas in manibus

honorabilis viri Joannis Blair unius ballivorum dicti burgi cle Irrving
sursum redd,idit pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris

est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum lJnacum omnibus

jure juris titulo interesse jurisclameo proprietate et possessione ta,rn
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petitorio quam possessorio que seu quas dictus Ninianus suive heredes
aut assignati quicunque in et ad easdem seu aliquam earundem partem
cum pertinentiis habuerunt habent seu quovismodo habere in futurum
habere clamare vel pretendere poterint In favores ac pro hac nova
sasina et infeodatione hereditarea earunclem per dictum ballivum prefato
Magistro Roberto Barclay suo fratri germano suisque heredibus et
assignatis quibuscunclue hereditarie per dictum baiiivum modo subscripto
in debita et competenti forma prout congruit danda et concedenda Qua
resignatione sic ut premittitur facta debite et legittime per dictum ballivum
admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus virtute et
vigore sui officii ac ad instantem rogatum et requestum dicti Niniani
Barclay resignaniis propriis suis manibus statum et sasinam hereditariam
pariter et possessionem corporalem actualem et realem Totarum et
integrarum prefatarum terrarum de Scottiswardis cum singulis earundem
partibus pendicuJis et pertinentiis quibuscunque jacentium et occupatarum
ut prefertur Necnon totarum et integrarum prefatarum quinque roclarum
terrarum aut eo circa cum singulis earundem pertinentiis jacentes et
bondantes ut predicitur prefato Magistro Roberto Barclay per terre eb